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§ 6 

Detaljprojektering och start av upphandling för 
ombyggnation av hus A-E vid Enskede skola  
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 

beställa tidigareläggande av detaljprojektering för hus A-E 

och start av upphandling för ombyggnationen av hus A-M 

vid Enskede skola till en kostnad om 10.8 mnkr.  

2. Ärendet justeras omedelbart.  

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

2 oktober 2019, dnr 2.6.3-9252/2019. 

 

Utbildningsnämnden har tidigare fattat inriktningsbeslut för om- 

och tillbyggnation av Enskede skola. Underlag för 

genomförandebeslut är under framtagande. Om- och tillbyggnad 

förutsätter att skolan delevakueras. För att kunna möjliggöra 

delevakuering av Enskede skola så kostnadseffektivt som 

möjligt under byggtiden, föreslår förvaltningen att 

utbildningsnämnden godkänner tidigareläggande av 

detaljprojektering för hus A-E och start av upphandling för hus 

A-M så att Lindeskolans lokaler ska kunna nyttjas från hösten 

2020 till dess att ombyggnationen av hus A-E är klar år 2022.  

Kostnaden för detaljprojektering och start av upphandling 

kommer att direktfaktureras om hela projektet avbryts. 

Kommande genomförandeärende kommer att visa på att 

investeringskostnaden har sänkts efter omtaget och 

förvaltningen gör därför bedömningen att risken att projektet 

avbryts har minskat även om risk fortfarande kvarstår. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB och ett 

samordnande huvudskyddsombud. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens förslag att beställa tidigareläggande 

av detaljprojektering för hus A-E och start av upphandling för 

ombyggnationen av hus A-M vid Enskede skola till en kostnad 

om 10.8 mnkr. Ärendet föreslås justeras omedelbart då 

beställning av detaljprojektering och upphandling behöver vara 

SISAB tillhanda snarast för att inte tidplanen ska riskeras. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 
Särskilt uttalande 

Martin Westmont (SD) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

nedan: 

 

Ombyggnationen av Enskede skola är nödvändig och vi måste 

utgå ifrån att beställaren och byggherren i samförstånd har 

arbetat fram det bästa alternativet.  

 

Alternativa lösningar ska alltid övervägas och den här sortens 

förändringar ska alltid ta hänsyn till vad som är bäst för 

eleverna. Det är av vikt att alla berörda har haft en god dialog 

och att man har arbetat tillsammans för bästa möjliga lösning för 

alla parter kring ombyggnaden och omflyttningen av elever. 

 

Har det förekommit delar i denna kommunikation som inte har 

varit tillfredsställande för alla inblandande parter så ska 

hanteringen av ärendet ses över för att få vetskap i var det har 

funnits tydliga brister. 

 


